ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:           /UBND-KGVX
Về việc chỉ đạo quyết liệt các

biện pháp kiểm soát dịch bệnh

bạch hầu, sốt xuất huyết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng    năm           .

Kính gửi:

Chủ tịch UBND các huyện, thành phố.

Qua xem xét báo cáo tình hình dịch bệnh bạch hầu, sốt xuất huyết Dengue

(SXHD) hàng ngày của Sở Y tế, số ca mắc sốt xuất huyết Dengue (SXHD) và bạch

hầu trên địa bàn tỉnh vẫn tiếp tục tăng, lũy tích đến hết ngày 03 tháng 8 có 546 ca

SXHD1, 42 ca bạch hầu2.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

           Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố tập trung chỉ đạo triển khai

quyết liệt các biện pháp nhằm khống chế dịch bệnh bạch hầu, SXHD không có ca

mắc mới trên địa bàn; chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh nếu để dịch bệnh tiếp tục lây lan trong cộng đồng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Y tế;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXPTDL.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Nga

1 trong đó lưu ý các địa phương: TP Kon Tum 57, đang điều trị: 23; Đăk Hà198, đang điều trị: 7; Đăk Tô: 180, đang

điều trị: 13; Ngọc Hồi: 50 đang điều trị: 10; Đăk Glei 06, đang điều trị: 03; Kon Rẫy 43, đang điều trị: 01.
2 trong đó lưu ý các địa phương: TP Kon Tum 05, đang điều trị 03; Đăk Hà 07, đang điều trị 03; Kon Rẫy 03, đang

điều trị 02.

		2020-08-04T16:21:11+0700

		2020-08-04T16:46:34+0700

		2020-08-04T16:46:07+0700

		2020-08-04T16:46:07+0700

		2020-08-04T16:46:07+0700

		2020-08-04T16:46:07+0700

		2020-08-04T16:46:54+0700